
 

 1 

PROCEDURA NEGOZIATA 

 
OGGETTO   DATA  ESITO  

PROCEDURA NEGOZIATA PER 

INTERVENTI DI “RISTRUTTURAZIONE 

PONTE SULLA SP 78 SUL FIUME OGLIO IN 

COMUNE DI MARCARIA (MN)” - CUP 

G77H21000120005 – CIG B244515C69 

  
IMPORTO: € 1.135.102,27 di cui € 1.062.453,80 a 

base di gara per lavori a misura ed € 72.648,47 per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Tipologia affidamento: procedura negoziata. 

 

Operatori economici invitati: n. 12 (dodici): 

 

1. MODENA INGEGNERIA SRL - 

CASTELFRANCO EMILIA (MO)

   

2. CADORE ASFALTI SRL - 

PERAROLO DI CADORE (BL) 

  

3. CIVELLI COSTRUZIONI SRL - 

GAVIRATE (VA)  

  

4. M.G.A. ITALIA SRL - SANTA MARIA 

CAPUA VETERE (CE)   

 

5. MAVI SRL - ROMA  

 

6. INFRASTRUTTURE STRADALI SRL - 

CANCELLO ED ARNONE (CE)

  

7. TMG SPA - BERBENNO DI 

VALTELLINA (SO) 

 

8. 3B IMMOBILIARE SRL - 

CASTRONUOVO DI SANT'ANDREA 

 Provvedimento di aggiudicazione: 

Determinazione dirigenziale n. 1221 del 

24.12.2024 esecutiva dal 30.12.2024. 

 

 

Ditta affidataria: INFRASTRUTTURE 

STRADALI SRL (CE) 

 

Ribasso percentuale: - 16,98200% 

 

Costo di affidamento: euro 1.044.889,32 oltre 

IVA di legge 

 

Durata contrattuale: max 220 (duecentoventi) 

giorni naturali consecutivi, decorrenti dalla data 

del verbale di consegna. 

 

 

Responsabile del Progetto: RUP Ing. Antonio 

Covino, Dirigente del “Servizio progettazione 

strade, ponti e strutture complesse” della 

Provincia di Mantova (tel. 0376/204291-561 - e-

mail: lavori.pubblici@provincia.mantova.it  

 Ditte partecipanti ed elenco ribassi:  

 

 Operatore economico                                 Ribasso % 

 

 

 INFRASTRUTTURE STRADALI SRL offerta prima 

classificata                                                - 16,98200% 

 

COSTRUZIONI RUBERTO SRL             - 15,62200%

  

NORDICA COSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO 

                                                               -15,22300% 

 

TMG SPA                                                      -14,98000% 

 

3B IMMOBILIARE SRL                                   -14,73000% 

 

CADORE ASFALTI SRL                      -12,33400% 

 

C9 OSTRUZIONI SRL                                         -8,35200% 

 

 

 

 

 

 

 

 

Link BANCA DATI NAZIONALE CONTRATTI 

PUBBLICI (B.D.N.C.P.):  

 

   

https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/dettaglio_cig/?cig

=B244515C69&standalone=2 

 



 

 2 

(PZ)  

 

9. C9 COSTRUZIONI SRL – BOLZANO 

(BZ)   

 

10. COSTRUZIONI RUBERTO SRL - 

CORLETO MONFORTE (SA) 

  

11. MAC COSTRUZIONI SRL 

UNIPERSONALE – RESANA (TV)

   

12. NORDICA COSTRUZIONI DI 

BORTONE ALFONSO - CANCELLO 

ED ARNONE (CE)  

  

 


